
•••••••I 
k.UJIP@i2PB3s 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu, podle ustanovení § 2079 a nás!, zákona 
č. 89/2012 Six, Občanský zákoník, tito účastníci: 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, §87 33 Jihlava, 
IČ 708 90 749, DIČ CZ70890749, 
zastoupený hejtmanem kraje fiUDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro obtasr 
ekonomiky a majetku 
jako prodávající 

a 

Hradecká spofecriosí s. r. o., se sídlem Hradec č. 60, 58-1 01 Ledeč nad Sázavou, 
IČ 150 59 391, jednající Ing. Karlem Bartákem, jednatelem 
jako kupující 

tuto 

Kopní smlouvu 
Článek I„ 

Prodávající je výhradním vlastníkem pozemku par. č. 793/1 • ostatní plocha, silnice, který 
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod vede na listu 
vlastnictví č. 62 pro k. ú. Hradec u I edče nad Sázavou a obec Hradec, 

Geometrickým plánem č. 323-1260/2016 pro k. ú. Hradec u Ledče nad Sázavou, 
vyhotoveným firmou Geonova s. r. O., byla z pozemku par č, 793/1 oddělena část o výměře 
99 m2 nově označená jako par. č. 793/15. 

Článek IS. 

Prodávající touto smlouvou prodává nově zaměřený pozemek par. č. 793/16 o výměře 
99 m2, v k. ú, Hradec u Ledče nad Sázavou včetně všech součástí a příslušenství a se 
všemi právy a povinnostmi kupujícímu za kupní cenu stanovenou dohodou, která čirií 

14 850 Kc 
(slovy; čtrnáct tisíc osm set padesát českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a výše uvedený pozemek přebírá do svého vlastnictví. 

Článek 8II 

Kupující se zavazuje, že výše uvedenou kupní cenu uhradí nejpozději do jednoho měsíce 
od podpisu této smlouvy na účet Kraje Vysočina vedeného u Sberbank GZ, a. 
č. ú. 4050005019/6800, VS 1680710673, KS 0308. 
Po úhradě kupní ceny v plné výši kupujícím, podá prodávající Katastrálnímu úřadu 
pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti Havlíčkův Brod návrh na vklad této kupní smlouvy 
do katastru nemovitosti 

1/3 



Pokud nebude kupní cena kupujícím rádně naplacena ani do 3 měsíců po doručeni výzvy 
k úhradě, vyhrazuj® ni piudávající právo o(.í kupní smlouvy jednostranně odstoupli 
a požadovat náhradu veškerých nákladů, které vynaloží v souvislosti s realizací svého právy 
na odstoupení od této smlouvy, jakož i dalších nákladu s tím spojených 

Článek IV. 

Prodávající prohlašuje, že na původním pozemku par č. 793/ i váznou věcná břotriena 
spočívající v právu užívání, vstupu a vjezdu za účelem provozováni, údržby, oprav 
a rekonstrukcí plynárenských zařízení ve prospěch oprávněného RWE GasNet, s. r. o., 
IČ 272 95 567 a dále věcné břemeno spočívající v právu vstupu, vjezdu a užívání pozemku 
pro oprávněného CE£ Distribuce, a. s., IČ 247 29 035. Žádná jiná omezení nejsou známrí 
Podpisem lálo smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděné nemovitosti a že 
s ním souhlasí. 

Článek VI 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí kupující. 

Článek Vil. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdrží 
po jednom vyhotovení zbývající jedno vyhotovení je určeno pio katastrální pracoviště 
k založení do sbírky listin. 

Článek VISI. 

Účastnící této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti 
Havlíčkův Brod navrhuji zapsat na příslušný list vlastnictví pro k. ú. Hradec u Ledče 
nad Sázavou, kde je jako vlastník uveden kupující, pozemek dle článku II. této smlouvy. 

Článek IX, 
schvalovací doložka krafe 

V souladu s ustanovením § 18 odst 1 zákona č, 129/2000 8b., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů byl záměr prodeje pozemku uvedeného v článku II. této smlouvy 
zveřejněn na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 12. 12, 2016 až 13. 1. 
2017. 
Ve smyslu ustanoveni § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina svým usnesením 
č, 0022/01/2017/ZK ze dne 7. 2. 2017 úplatně převést pozemek uvedený v článku II. této 
smlouvy do vlastnictví kupujícího. 

2/3 



Článek IX, 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. ?. zákonu 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tj, zveřejněni smlouvy v informačním systému veřejiié 
správy - Registru smluv. 

Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
svobodné vůle, nikoliv v iísni a za nápadné nevýhodných podmínek. Na důkaz íoho 

připojují své podpisy. 

V Hradci dne .i!/;-.. Jjj..,. 

? s .  w .  > ' q i v  

V Jihlavě dne 

Ing Karel Barták 

HKAf>iř,a-a 
iifíidtx: 60, j84 (i I Le<i<-;á ivkI 
írí.: ,suy /:•?() vm, ičo. isur>u:«) i 

i/iíC 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
oblast ekonomiky a majetku 

pio 

3/3 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Nový siav Dosavadní stav 
Označeni parcely Uř»li pr>7rtrnkíJ Vyiněia parcely On ch poři?mlui 

ZpiJtsob vy unií 

Typ r.lovhy 

Způsob využili 

Označeni 
poretmu pozemku 

pare cislfcm Způsob využ*l pare dl stem vymer 
kalnsUu cinvc|r.f p 

nemovilosH i'v klene 

3 1 03 i 70 2 1 96 
siluicc silnice 

os lal.pl 
jma plocha 

oslat.pl 793/15 
jiná iilotlia 

03 ' 70 3 i 03 

atice právních vztahů 
Výrn^f^ cHiu 

o 1 in 

l ! 
i i 
1 6 1 
i i 64 

i i 
i i 99 
i i 
t i 
i i 
1 ? 
i i 

o>nn.ftpnl 
tlilu 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozděleni pozemku 

Vyliolovilcl: GBONOVA s.r.o. 
NiidiaŽJií 397 
Havlíčkův Brod 530 01 

Číslo plánu: 323-1260/2016 

Okres: Havlíčkův Brod 

OIKX: Hiudec 

Kol. území: Hiadeu u I.cdčc nad Sázavou 

Mapový lisí: Ludcč tiad Sázavou 4-6/'! 1, '13 

Duviťwhtltn vln^niKťini pwiuht bvl»i posk\0wlri niutuos! 
sc<n<iniil sc \ lt< nu & prolita m »in7bouitÝ«;!i nunxb iir«<nk\ 
Ulisté Inly Ofimt' i w |» cd fipsn nvm dpi i sobe n i: 

... ... 

Cvriwelrický plůn nvěřil úicdísě opi ávněný zrmčrrjčíktij míettýť: SEcjnopi* ováni úí*vtíxi0 opi ňvnviiv ťctiičmčnVIiv i 

Jmcno, příjmení: 
Ing. .línoslítv Choutka 

Jmáio. pijjincuí: 
Ing. Jaroslav Choutky 

Cista polo/Av 
zcmtinitncku'h 

ÚÍCJ/K; opiiUr^uvvf) 
2538/1 

t íslo Polo/ta' 
lírrickvtli 

OfctínO oprávněn vel i 
7.53)5/1 

Dne 12 9.2016 Číslo. 161/2016 10.9.2016 i 67/7.016 

Míilu>iu>v(nii a p? ošunti odpnvMú ptóv»i(ni pícdpisúri 

Knlnsii ňínl ťiňiil sonltlicxí s {>vls!i»vri«ím pru cd. 

l<0 pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Rrod 
Renata Kolářová 
PGP-.L 213/2016-601 
2016.09.15 16:43:34 CEST 

TV ni o slcjmipís odpovídá actonKlricKmn plti 
v do k o mo i Líci ko i us Lió irttho iiňiů u. 

ck-VUnhíckú pnrffjM ultvuHČn 

Onlřťní i-tcjunpfsu gccnicti itkčlio plti nu v listinní' potloh*', 


